
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Resultado de Licitação - DCL/DCL-DI/DPG
 

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90009/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 002447/2024

A Agente de Contratação/Pregoeira da DPE/RR, torna público o resultado do pregão supracitado, cujo objeto é
a Eventual Contratação de serviços de apoio administrativo na área de condução de veículos - "motoristas" para o transporte de
autoridades, servidores e demais funcionários a serviço da DPE/RR, bem como o transporte de equipamentos, materiais e
documentos, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, nos termos da tabela abaixo, conforme
condições e exigências estabelecidas neste instrumento:

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

PERIN LOCADORA DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 12.011.746/0001-80

ITEM 01
R$ 1.079.732,52

Valor Total do Item em R$ :   1.079.732,52 (um milhão, setenta e nove mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos)

Demais informações encontram-se disponível nos autos do processo supracitado.  

 

CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO 
Agente de Contratação/Pregoeira - DPE/RR

 

Em 22 de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO, Agente de Contratação, em 22/01/2025, às
11:49, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e
Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código verificador
0649208 e o código CRC D058F5C7.

002447/2024 0649208v3

23/01/2025, 09:31 SEI/DPE-RR - 0649208 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=675838&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade

